Olsany, tabulka pohrbenych, 2016 (archiv Matana a.s.)
odkaz: https://pamatky.kehilaprag.cz/pamatka/olsany-u-dacic

Cislo Pfijmeni Jméno (ob¢) Jméno (heb) Otec Matka ManZel/ka Umrti Den v tydnu Datum (heb)
1 Jelinek Simeon Ber 1838 598

2 Hahn Jokev Hir$ Jokev Hir$ 1821-03-16 II. 22.adar 581
3 Semuel

4 Figla Simeon

5 Rachel Kopl VI. 15.elul ???

6 Sara Avraham 1834-11-27 V. 25.chesvan 595
7 Hahn Miriam Avraham K*c Avraham Lejv 1837-10-16 Il 17.tisri 598
8 Hahn Avraham Lejv Jokev Hirs$ 1851-03-15 VII. 11. adar Il. 611
9 Hahn Salom Zalman 1873-08-15 22.av 633

10 Lowi sg* Jitl Chajim

11 IdI Mose K*c i, *521

12 * Jokev Jechiel

13 & 1750-04-2? ? Pesach 510
138 Avraham 1737-04-24 | 4.jjar 497

14 1864-02-2? ?.8vat 624
15 * Mose 9.adar 495
16 Kopel V.

17 Pesl Hosea 1741-01-25 . 19.8vat 501
18 e Mose 1740-10-27 17.chesvan 501
19 Idl Benjamin Zev 1762-04-10 VII. 17.nisan 522
20 Idl Simeon 1811-05-21 27.ijar 571
21 Wolf Jaakov 1741-04-17 V. 12.jjar 501
22 Munk Josefine Rajcl 1896-11-13 8.kislev 657
23 Munk Filip 1890-09-12 V. 27.elul 650
24 Mose

25 Chajim Semuel V. 18.ijar ---

26 Semuel David VI.

27 * * *

28 Chaje Ansl| r*ch av ---
29 Simeon Kalonym *

30 Bela Jehuda Lejv *

31 * *

*
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58/A
58/B
59
60
61
62
63

Spitz

Kollmann

Katz (K*c)

Mundstein
Mundstein
Mundstein
Mundstein

Mundsteinova

Koperl

Lichtenfeld
Lichtenfeld
Bienenfeld
Bienenfeldova

Jelinek

Julie

Salomon
Moses
Barbara
Joachim
Adela

Jakub
Terezie
Bernard
Regina
Leopold
Gottlieb

Gerson Jehuda
Hendl Berl
Avraham Zalman
Meir Wolf

Jentl

*

Genend| Avraham
Hindl Josef
Wolf Jicchak
Bracha Chajjim
Lejzr H*S
Jesaja Berl
Jaakov Kopl
Mose Kopl
Bela

Chajim

* Daniel
Fejs *

David Lejzr
Jaakov Mose
Eliezer Mose Jicchak
* *
Zamvil Eliezer
Jaakov

Rejzl

Jis8achar

Rivka

Gerson

Benjamin Zev Aser

Esterl

Rachel

warg 1806-10-14 Il

Jakub / Jaakov

1765-06-10 LI

18.05.1900
1899-05-23
1894-04-16 II.

09.12.1928

12.03.1931

1894-01-25
03.01.1924
1890-12-04 V.
06.10.1918

*

1892-04-24 |.

*
1.den polosvatku Pesach ---
*

*

2.chesvan 567
28.adar ---

*

*

21.sivan 525

*

*

19.ijar 660

14.sivan 659
10.nisan 654
26.kislev 689

*

*

18.8vat 654
12.tevet 684
22 .kislev 651
1.chesvan 679

27. nisan 652
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Bienenfeld Idl
Jelinek
Jelinek Simeon

Lea

Eliezer

Brajndl

Kopl

Chana

Jehuda Lejb

Jaakov / Jokev Cvi

Jentl Josef

Chaje Jokev

Simeon

Avraham

Simeon

Jissachar

1869-03-03

1870-07-02

1869-03-02

1727-06-08

1730-03-12

1828/1829

1740-01-20

1782-09-10

1780-07-10

VIL.

VIL.

20.adar 629

3.tamuz 630

19.adar 629

r*ch tamuz 487

5.nisan 490

15.3vat ???

20.7? 589

2.3vat 500

2.tiri 543

7.tamuz 540

19.sivan ---
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96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Jelinek

Jelinek

*

Kohen (K*c)

Roubicek Mofic
Jelinkova Anicka
Jelinkova Vitézslav
Jelinkova Berta
Roubi¢kova Karolina
Jelinek Adolf
Jelinek Bernhard
Jelinek

Ans|
Wolf
Jitl
Jicchak

Jissachar Ber
Wolf

Cirl

Hindl

Rejzl
Benjamin Zev
Mordechaj Ber
Idl

Mose

Chaje Sara
Simeon

Bela

Buna
Avraham
Jis8achar

Figla

Meir
Wolf
Gerson
*
Mendl Icik
Josef Wolf
Chajim
Mesulam
Avraham
Josef
Simeon
Avraham
Avraham
Mose
Simeon
Wolf

1862-09-27

1830-10-12 IlI.

1838-08-10 VI.

01.08.1938
01.03.1931
20.08.1928
08.10.1922
03.11.1910
09.08.1909

1894-05-05 VII.
1838-09-07 VL.

3.tisri 622

562

*

25.ti8ri 591

*

19.av 598

*
22.?516
*

*

4.av 698
12.adar 691
4.elul 688
16.tisri 683
1.chedvan 671
22. av 669
29.nisan 654
17.elul 598




